## Certificado ES08/6112

El sistema de gestión de

## ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA Y TURNO DE OFICIO DEL ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA

Paseo de la Farola, nº 13 29016 Málaga

ha sido evaluado y certificado en cuanto al cumplimiento de los requisitos de

ISO 9001:2015

Para las siguientes actividades

ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA:

Deontología y tasación de costas: expedientes disciplinarios, información previa, informes de honorarios y recursos de alzada.

Formación y cultura: cursos del Colegio y Máster en Abogacía.

Biblioteca: archivos de artículo de prensa y biblioteca

Administración: altas y bajas colegiales y cambios de situación.

Contabilidad: elaboración y seguimiento presupuestario.

TURNO DE OFICIO DEL ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA: Expedientes disciplinarios, servicio de Orientación Jurídica, turno de oficio, asistencia al detenido, insostenibilidades y disciplina.

Este certificado es válido desde 24 de noviembre de 2020 hasta 24 de noviembre de 2023. Edición 8. Certificada con SGS desde noviembre de 2008.

Este es un certificado multisede. Ver hoja(s) siguiente(s)

Autorizado por Autori



Dirección de Certificación

SGS INTERNATIONAL CERTIFICATION SERVICES IBERICA, S.A.U.
C/Trespaderne, 29 28042 Madrid España
t 3491 313 8115 f 34 91 313 8102 www.sgs.com

Página 1 de 2



Este documento se emite por SGS bajo sus condiciones generales de servicio, a las que se puede acceder en http://www.sgs.com/terms\_and\_conditions.htm. La responsabilidad de SGS queda limitada en los términos establecidos en las citadas condiciones generales que resultan de aplicación a la prestación de sus servicios. La autenticidad de este documento puede ser comprobada en http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-products/certified-client-directory. El presente documento no podrá ser alterado ni modificado, ni en su contenido ni en su apariencia. En caso de modificación del mismo, SGS se reserva las acciones legales que estime oportunas para la defensa de sus legitimos intereses.



## ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA Y TURNO DE OFICIO DEL ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE MÁLAGA

ISO 9001:2015

Edición 8



Emplazamientos en los que se realizan total o parcialmente dichas actividades

SEDE CENTRAL Paseo de la Farola, 13 - 29016 Málaga

SEDE DE LA CIUDAD DE LA JUSTICIA C/ Fiscal Luís Portero García, s/n - 29010 Málaga

DELEGACIÓN DE COÍN Urb. Reina Sofía, C/ Tenerife, nº 19 y 21, 1ª Planta - 29100 Coín (Málaga)

> DELEGACIÓN DE ESTEPONA C/ Guadiaro, nº 10, local 1 - 29680 Estepona (Málaga)

DELEGACIÓN DE FUENGIROLA C/ Antequera, 2, 2°D - 29640 Fuengirola (Málaga)





DELEGACIÓN DE MARBELLA C/ Salvador Rueda, 3, Portal 2 Bajos - 29601 Marbella (Málaga)

DELEGACIÓN DE RONDA Av. Príncipe de Asturias. Edificio Romero, Local 2 - 29400 Ronda (Málaga)

DELEGACIÓN DE TORREMOLINOS Av. Palma de Mallorca, 35. Edificio Ibiza I, Oficina 2 y 3 - 29620 Torremolinos (Málaga)

> DELEGACIÓN DE TORROX C/ Almedina nº 7 - 29770 Torrox (Málaga)

DELEGACIÓN DE VÉLEZ-MÁLAGA C/ La Carrera, 20 - 29700 Vélez-Málaga